
Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� € 39,99 Aktivierungskosten sparen
� 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

20% Memberbonus auf die mtl. 
Grundgebühr bei unseren Internet Tarifen

gigakraft 
1000

gigakraft 
500

gigakraft 
250

gigakraft 
75

gigakraft 
40

 1000 Mbit/s
 50 Mbit/s

 500 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s 
 50 Mbit/s

 75 Mbit/s
 15 Mbit/s

 40 Mbit/s 
 8 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen

statt € 100

€ 80* MTL.

statt € 60

€ 48* MTL.

statt € 40

€ 32* MTL.

statt € 30

€ 24* MTL.

statt € 25

€ 20* MTL.

TV L TV M TV S

190 +
digitale TV-Kanäle
davon 95+ in HD

140 +
digitale TV-Kanäle
davon 60+ in HD

100 +
digitale TV-Kanäle
davon 40+ in HD

statt € 20
€ 16* MTL.

Magenta Internet
mit

(in Kombination mit Magenta Internet)

Magenta TV

statt € 11
€ 8,80* MTL. 

statt € 7
€ 5,60* MTL.

*Zzgl. Servicepauschale € 27 jährlich. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Aktion: 20% Rabatt auf die monatliche Grundgebühr laut besonderer Entgeltbestimmungen des gewählten Pro-
duktes bei Bestellung bis 07.04.2021. Der Rabatt endet mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Ent-
geltbestimmungen des gewählten Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung. Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie MagentaEINS kombinierbar. Die angegebenen 
Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Funktionalitäten können durch technische und rechtliche Restriktionen ein-
geschränkt sein. Preise und Details auf magenta.at.



gigakraft 
gaming 300

gigakraft 
gaming 100

gigakraft 
gaming 50

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

 100 Mbit/s
 30 Mbit/s

 50 Mbit/s
 20 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Glasfaser-Internet Glasfaser-Internet Glasfaser-Internet

Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen

statt € 44

€ 3520*
MTL.

statt € 36

€ 2880* MTL.

statt € 28

€ 2240* MTL.

Magenta Internet
mit

TV L TV M TV S

190 +
digitale TV-Kanäle
davon 95+ in HD

140 +
digitale TV-Kanäle
davon 60+ in HD

100 +
digitale TV-Kanäle
davon 40+ in HD

statt € 20
€ 16* MTL.

(in Kombination mit Magenta Internet)

Magenta TV

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� € 39,99 Aktivierungskosten sparen
� 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

20% Memberbonus auf die mtl. 
Grundgebühr bei unseren Internet Tarifen

statt € 11
€ 8,80* MTL. 

statt € 7
€ 5,60* MTL.

*Zzgl. Servicepauschale € 27 jährlich. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Aktion: 20% Rabatt auf die monatliche Grundgebühr laut besonderer Entgeltbestimmungen des gewählten Pro-
duktes bei Bestellung bis 07.04.2021. Der Rabatt endet mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Ent-
geltbestimmungen des gewählten Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung. Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie MagentaEINS kombinierbar. Die angegebenen 
Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Funktionalitäten können durch technische und rechtliche Restriktionen ein-
geschränkt sein. Preise und Details auf magenta.at.



Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� € 39,99 Aktivierungskosten sparen
� 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen

� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

Magenta Internet 5G
mit

(Hybrid, Flex, Fix)

Magenta Internet 

gigakraft 5G 500 gigakraft 5G 250

 500 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen

statt € 60

€ 48* MTL.

statt € 40

€ 32* MTL.

Internet Flex 150 Internet 75 Internet 40

 150 Mbit/s
 20 Mbit/s

 75 Mbit/s
 15 Mbit/s

 40 Mbit/s
 8 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Flex Flex, Hybrid, Fix Flex, Hybrid, Fix

Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen

statt € 40

€ 32* MTL.

statt € 30

€ 24* MTL.

statt € 25

€ 20* MTL.

20% Memberbonus auf die mtl. 
Grundgebühr bei unseren Internet Tarifen

*Zzgl. Servicepauschale € 27 jährlich. 24 Monate Mindestvertragsdauer. gigakraft 5G 250: € 49 einmalig für Internet 5G Box Pro 2. Aktion: 20% Rabatt auf die monatliche Grundgebühr laut 
besonderer Entgeltbestimmungen des gewählten Produktes bei Bestellung bis 07.04.2021. Der Rabatt endet mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes 
erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Entgeltbestimmungen des gewählten Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung. Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie 
MagentaEINS kombinierbar. Bitte beachten Sie, dass die Internet 5G Tarife nur an Standorten mit 5 G Versorgung verfügbar sind. Weitere Informationen fi nden Sie unter www.magenta.at/5g. 
Die angegebenen Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Funktionalitäten können durch technische und rechtliche 
Restriktionen eingeschränkt sein. Preise und Details auf magenta.at.

� TV S (App) ist bei gigakraft 5G, Hybrid, Flex und Fix für 5,60 Euro mtl. zusätzlich bestellbar




